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EKNS @ Eesti Koolinoorte Segakoor (EKNS)

EESTI EDOLINDDRTE SEGAKDOR

Estonian Youth Mixed Choir

2014. AASTA TEGEVUSARUANNE

2014. aastal vahetus koori kunstiline juhtkond, kui parat 15 aastat |6petasid 2013. aasta
oktoobris kooriga t66 peadirigent Taavi Esko, dirigent ja kontsertmeister Kadri Leppoja ning
haaleseadja Leelo Talvik. Koori juhtimise votsid Ule 2014. aasta jaanuaris uus peadirigent
Peeter Perens ning koormeister Inta Roost.

Laululaagrid:
e Veebruar: ettelaulmised Ule Eesti

J

J
J
J
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6.02 Tartus Miina Harma gimnaasiumissalejaid 6
7.02 Parnu Kontserdimajasosalejaid 4

8.02 Tallinnas EMTAs- osalejaid 23

22.02 Rakvere Kultuurimajasosalejaid 3

23.02 Rapla Uhisgiimnaasiumi®salejaid 13

20.-23. marts laager Turbast paeva (koosseisu voeti 36 lauljat ettelaulmistelt)
18.-20. aprill laager llmatsalu3 paeva

20.-23. juuni laager Surgavered paeva

18.-21. august laager Vana-Vigalag paeva

17.-19. oktoober laager Tallinnas3 paeva

5.-7. detsember laager Kaiu8 paeva

. ErnesaksRabamaasttk
. Saar,,P6hjavainf

. ErnesaksLindude lauf ooperist “Piihajarv”

G
M
M. Saar, Lindude lauf
G
C

. Kreek,, Nommelill“
W.A. Mozart ,,Laudate Dominum
C. Kreek,,Mu suida arka ulés
P. Uusberg,Muusik&
C. Kreek,,Mis sa sirised, sirtsukené?

E. Magi,,Siin mu rédmuméa

U. Vinter,,Laul PGhjamaast

T. Magi,,Palve’

C. Kreek,,Meil aiadarne tdnavas
L. Veevo,,Kadakad

M. Saar, Karjane*

P. Sarapik,Kodukula, kodumaa

G. ErnesakgKdige ilusam luulé

C. Kreek,, Taaveti laul 104

J
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J
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J
J
J
J J. Aavik,,Puha, pdline ja ullas
J
J
J
J
J
J
J
J
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Eesti Koolinoorte Segakoor (EKNS)
Estonian Youth Mixed Choir

20.-23. marts Turbas

Uue kollektiivi esimene laager toimus Turba gimnaasiumis. T66d alustati juba neljapéaeva
ohtul ning puhapéeval kell 13 anti Turba gumnaasiumi aulas ka vaike esinemine. Lauljaid
osales laagris 36. Alustati taiesti uue repertuaari 6ppimist.

18.-20. aprill limatsalus

Parast esimest laagrit Turbas koguneti 18.-20. aprill Tartu lahedal llmatsalus, kus anti ka
puhapaeval traditsiooniline konsert kohalikele limatsalu p&hikoolis. Kavas olid laulud,
millede Oppimisega tehti algust eelmises laagris, pidades silmas eesootavat vastutusrikast
esinemist juunikuus.

20.-23. juuni Surgaveres

Vahetult enne jaanipaeva ootas ees Suure-Jaani muusikafestivali raames Ulesastumine
Hiupassaare rabas paikesetdusul. 20.-22. juunil tehti intensiivselt proove Sirgaveres, et siis
23. juuni 66sel seada sammud rabaretkele. Kava oli olustikule kohane ning koos soo-orkestri
ja solisti Nadja Kuremiga esitati ka T. Vavilovi dirigeerimisel W.A Mozarti Laudate
Dominum.

18.-21. auqust Vana-Vigalas

Sellele jargnes traditsiooniline Vana-Vigala seminarlaager 18.-21. augustil. 4 pédeva veedeti
monusalt ja tookalt aega koos teiste Eesti koorijuhtide ja Ule-eestiliste kollektiividega.
Neljapaeval astuti Ules Vana-Vigala laululaval nii Ghiskooriga kui ka iseseisvalt. Kontserdile
jargnes traditsiooniline tamme istutamine.

17.-19. oktoober Tallinnas

Oktoobrilaagri nadalavahetusel tahistas oma 20. stinnipaeva Eesti Segakooride Liit (ESL). 18.
oktoobril esineti selle raames ESL konverentsil "Vaartused" Tallinna Opetajate Majas.
Jargmisel paeval anti pikk kontsert Hopneri majas.

5.-7. detsember Kaius

Aasta |6petati nddalavahetusega Kaiu pdhikoolis 5.-7. detsember. 6. detsembril toimunud
Uldkoosolekuga kehtestati igakuine liikmemaks ning koorile valiti ka uus president.
PlUhapéaeval toimus traditsiooniliselt laagrit Idpetav kontsert, kus esitati ka veebruaris toimuva
XX Tuljaku kava.

Lona-Liisa Sutt
Eesti Koolinoorte Segakoori projektijuht
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Kokku kaibevara
Kokku varad
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vdlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2014

1300
1300
1300

2200
2200
2200

791
-1691
-900
1300

2014. a. majandusaasta aruanne

31.12.2013

1252
1252
1252

461
461

461

-446
1237
791

1252
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Kokku tulud
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To66j6ukulud
Muud kulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2014

413
12715

13128

-12 044

-2 704

-14 819
-1691
-1691

2013

238
17 233
17471

-10 444
-5 498
-292
-16 234
1237
1237

2014. a. majandusaasta aruanne
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Pdhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood p&hitegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi Idpus

2014

-1691
1739
48

48
1252
48
1300

2014. a. majandusaasta aruanne

2013

1237
-600
637
637
615
637
1252



Mittetulundusuihing Eesti Koolinoorte Segakoor EKNS

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2012
Korrigeeritud saldo 31.12.2012
Aruandeaasta tulem
31.12.2013
Aruandeaasta tulem

31.12.2014

-446
-446
1237
791
-1691
-900

2014. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

-446
-446
1237
791
-1691
-900
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Eesti Koolinoorte Segakoor, EKNS on koostanud raamatupidamise aruande
ajavahemikul 01.01.2014.a. kuni 31.12.2014.a. Aruanne on koostatud eurodes.
Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on rakendatud arvestusmeetodid
vastavuses hea raamatupidamistavaga.

Raha

Raha arvestatakse eurodes.
Hoitakse Eesti Panga arveldusarvetel ja kassas.

Finantsinvesteeringud

Finantsinvesteeringud puuduvad.

Materiaalne ja immateriaalne p&hivara

Materiaalset pdhivara ei ole soetatud.

Tulud

Tuludeks on thingu likmemaksud ja sihtfinantseerimisena
saadud tulud Urituste korraldamiseks.

Kulud

Kulud arvestatakse vastavalt sihtfinantseerimise eelarvetele.

Maksustamine

Maksud arvestatakse vastavalt Eesti Vabariigi seadustele.
Seotud osapooled

Eesti Koolinoorte Segakooril seotuid osapooli ei ole.
Juhatuse liikmetele to6tasu pole arvestatud.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2014
Arvelduskontol:1297,kassas 3 1 300
Kokku raha 1300

31.12.2013
0

1252

2014. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 3 Volad ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2014 12 kuu jooksul
Saadud ettemaksed 2200 2200
Kokku vdlad ja ettemaksed 2200 2200
31.12.2013 12 kuu jooksul
Saadud ettemaksed 461 461
Kokku vélad ja ettemaksed 461 461
Lisa4 To6joukulud
(eurodes)
2014 2013
Palgakulu 2018 4103
Sotsiaalmaksud 686 1395
Kokku t66jéukulud 2704 5498

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsese kuluna

2704 5498

10



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 18.01.2015

Mittetulundustihing Eesti Koolinoorte Segakoor EKNS (registrikood: 80166996) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande
andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
LIINA LIGI Juhatuse liige 06.02.2015
KATRIN-KRISS SIIBAK Juhatuse liige 09.02.2015
TAAVI ESKO Juhatuse liige 10.02.2015

OTTO MATTAS Juhatuse liige 10.02.2015



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Kontsertide lavastamine ja esitamine, muusikaline

. 90012
loometegevus jms tegevus

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5086501

E-posti aadress ekns.liina@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



